ПРОТОКОЛ №2
                       заседания постоянно действующей комиссии  администрации

                                        Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                                  26.12.08.
1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка  котировочных заявок.

 2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – вед. специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района

   Члены комиссии:

Кузнецова Ю.Н.,  Алексеева С.Е., Буров О.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является администрация  Сонковского района Тверской области.
Адрес:  Тверская область, п. Сонково, пр.Ленина , д.24
        Тел. (848-246) 2-13-54, 2-12-60
 Глава администрации района – Михайлов В.Н.
4. Запрос котировок цен проводится в связи с возникшей необходимостью  приобретения автомобиля УАЗ – 3163 - 120 для нужд администрации Сонковского района.
5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:

5.1.предмет закупки:   новый автомобиль  УАЗ – 3163 - 120 (в количестве  одной штуки)
5.2. источник финансирования: средства заказчика.

5.3. максимальная цена контракта: 465 000 рублей.

5.4. срок выполнения работ:  декабрь  2008года.
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась котировочной комиссией в период с 09 часов 00 минут «26» декабря   2008 года по 09 часов 30 минут «26»  декабря  2008 года по адресу: Тверская область, п.Сонково, пр.Ленина, д. 24.

7. До окончания, указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок,  поступили две  котировочные заявки, которые  соответствует требованиям, указанным в извещении о проведении:

	№ п/п
	Точное время поступления котировочной заявки
	Регистрационный номер

	107/2
	19.12.2008г.
14-40
	001

	113
	22.12.2008г.
16-00
	002

Котировочные заявки содержат:

	№ П\П
	Наименование участника размещения заказа
	Технические характеристики
	Ценовое предложение

	107/2
	ОАО «Тверьагроснабкомплект»
Г.Тверь, Волоколамское шоссе, 47-а
	УАЗ – 3163-120, «Classik» Евро 3, Инж.дв. ЗМЗ-409 конд.
Оцинковка 16-ти элементов кузова – 30% (днище, пороги, крылья и т.д.) для защиты кузова от коррозии
	465 000рублей

	113
	ООО «ЮНАЙТ –АВТО», г.Тверь, проезд – Спеклопластик, 5
	УАЗ – 3163-120, «Classik» Евро 3, Инж.дв. ЗМЗ-409 конд.

Оцинковка 16-ти элементов кузова – 30% (днище, пороги, крылья и т.д.) для защиты кузова от коррозии
	465 000рублей

Заявки соответствуют требованиям, указанным в извещении.

   Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

     1. Признать победителем запроса котировок цен –   ОАО «Тверьагроснабкомплект», в             связи с ранее поданной заявкой.

2. Администрации  Сонковского района  заключить муниципальный  контракт на поставку нового  автомобиля УАЗ – 3163-120(в количестве  одной штуки) на сумму 465 000рублей   с   ОАО «Тверьагроснабкомплект».
       3.  Протокол рассмотрения и оценки  разместить на сайте, выписку опубликовать в печати.
        Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:________________Кузнецова Ю.Н. ________________Алексеева С.Е.
          _________________       Буров О.Н.          ______________Перлова Е.С.

PAGE
1